
Zveřejnění:.....—ít.PPéP............

Registr smluv: ...Ú1..P1..P.P3.P:..

Evidenční i.: J2pJ..íl{{'P£.ÍP/P.B'.. S§ Mohelnice

Dodatek č. 5

ke Smlouvě o údržbě zeleně, hřišť, veřejných prostranství a letní a zimní 
údržbě komunikací č. 178/2017/OR

I. Smluvní strany

Objednatel:

Se sídlem:

Zastoupen:

IČ:

(dále je „objednatel")

Město Mohelnice

U Brány 916/2, 789 85 Mohelnice

Ing. Pavlem Kubou, starostou 

00303038

a

Zhotovitel: Mohelnické kulturní a sportovní centrum, s.r.o

Se sídlem: Lazebnická 974/2, 789 85 Mohelnice

Zastoupen: Alešem Heidenreichem, jednatelem

IČ: 29386004

(dále jen „zhotovitel")

(dále společně jen „smluvní strany")

II. Předmět dodatku

1. Smluvní strany spolu dne 10.08.2017 uzavřely Smlouvu o údržbě zeleně, hřišť, veřejných 
prostranství a letní a zimní údržbě komunikací č. 178/2017/OR (dále jen „Smlouva"). Dne 
20.02.2018. byl uzavřen Dodatek č. 1 ke Smlouvě, kterým byl měněn předmět díla a místo 
plnění. Dne 31.10.2018 byl uzavřen Dodatek č. 2 ke Smlouvě, kterým byl měněn předmět díla, 
místo plnění a cena a platební podmínky a dne 12.10.2020 byl uzavřen Dodatek č. 3, kterým 
byl měněn předmět díla tak, že došlo k zúžení zimní údržby, místo plnění, cena díla a platební 
podmínky a práva a povinnosti smluvních stran. Dne 31.03.2021 byl uzavřen dodatek č. 4, 
kterým se měnila příloha č. 4 kalkulace cen.



2. Z důvodu zvyšujícího se vývoje cen na trhu (inflace, pohonné hmoty, servisní poplatky, apod.) 
a doplnění jednoho stoje do kalkulace ceny se smluvní strany tímto dodatkem č. 5 dohodly na 
změně Smlouvy následovně:

ČI. 6 Cena díla a platební podmínky odst. 2 se mění tak, že nově zní:

2. Tato cena je sjednána jako maximální. Smluvní strany si současně sjednávají, že souhrn všech 
fakturovaných částek podle této smlouvy nesmí ročně přesáhnout částku ve výši 3.750.000 Kč 
bez DPH. K fakturovaným částkám bude připočtena platná sazba DPH.

Stávající příloha č. 4 - kalkulace ceny Smlouvy se ruší a nahrazuje se novou přílohou č. 4. - 
kalkulace ceny, která tvoří přílohu tohoto dodatku.

III. Závěrečná ujednání

1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají nadále v platnosti v původním znění.
2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž 1 vyhotovení obdrží objednatel 

a 1 vyhotovení obdrží zhotovitel.
3. Zhotovitel bere tímto na vědomí, že celý obsah dodatku bude v souladu se zákonem č. 

340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv), zveřejněn v tomto registru včetně metadat tohoto 
dodatku. Objednatel se zavazuje, že zajistí zveřejnění v registru smluv. Smluvní strany 
souhlasně prohlašují, že v dodatku není obsaženo ustanovení, které by naplňovalo znaky 
obchodního tajemství.

4. Tento dodatek č. 5 nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních 
stran a účinnosti dnem 01.01.2023, nejdříve však dnem zveřejněním v registru smluv dle 
zvláštního právního předpisu.

5. Smluvní strany si dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svými podpisy.
6. Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno na zasedání rady města dne 16.11.2022 usnesením č. 

73/2/RM/2022.

Příloha č. 4 - kalkulace ceny

V Mohelnice dne V Mohelnice dne . /p].2ĎQT)

za objednatele 
Ing. Pavel Kuba, 
starosta

za zhotovitele
Aleš Heidenre
jednatel

lei.: 583 430 351č0: ^9386004 DIČ; CZ293860



Sazby technických služeb - MKSC Mohelnice od 01.01.2023

od 01.04.2021 01.01.2023 rozdíl
1 čistící stroj City Ranger 725 Kč/Mth 870 -145
2 traktor Kubota 660 Kč/Mth 785 -125
3 BOKIMOBIL 454 Kč/Mth 530 -76
4 KIOTI 725 Kč/km 870 -145
5 KARCHER 430 Kč/km 515 -85
6 Kalkulace MULITONE 725 Kč/hod. 870 -145
7 ISEKI 660 Kč/Mth 785 -125
8 hodinová sazba ostatní 260 Kč/hod. 300 -40

Kalkulace nákladů MKSC - TS Mohelnice

CITY RANGER 3500
Kalkulace na 1 Mth - položky Kč/Mth

1 mzdové náklady 340 plat vč.odměn a příplatků, ŘD, správa
2 PHM 235 6I/Mth(39,35 Kč/l - bez DPH)
3 materiál 100 provozní materiál, nástavby
4 služby 140 opravy, údržba, poplatky, cestovné, TK
5 ostatní náklady 55 pojištění, daně

celkem za 1 Mth 870

KUBOTA BX2350
Kalkulace na 1 Mth - položky Kč/Mth

1 mzdové náklady 340 plat vč.odměn a příplatků, ŘD, správa
2 PHM 160 41/Mth (39,35 Kč/l - bez DPH)
3 materiál 100 provozní materiál, nástavby
4 služby 140 opravy, údržba, poplatky, cestovné, TK
5 ostatní náklady 45 pojištění, daně

celkem za 1 Mth 785

BOKIMOBIL

Kalkulace na 1 km - položky Kč/Mth
1 mzdové náklady 340 plat vč.odměn a příplatků, ŘD
2 elektro k nabíjení 25 2 kWh/Mth
3 materiál 65 provozní materiál, nástavby
4 služby 55 opravy, údržba, poplatky, cestovné, TK
5 ostatní náklady 45 pojištění, daně

celkem za 1 Mth 530

KIOTI CK 3310
Kalkulace na 1 Mth - položky Kč/Mth

1 mzdové náklady 340 plat vč.odměn a příplatků, ŘD
2 PHM 235 61/Mth (39,35 Kč/l - bez DPH)
3 pomocný materiál, vlek 100 provozní materiál, nástavby
4 služby 140 opravy, údržba, poplatky, cestovné, TK
5 ostatní náklady 55 pojištění, daně

celkem za 1 Mth 870

Komunální vysavač - KARCHER



Kalkulace na 1 km - položky Kč/Mth
1 mzdové náklady 300 plat vč.odměn a příplatků, ŘD
2 PHM 80 21x39,35 Kč-bez DPH
3 pomocný materiál 55 provozní materiál, nástavby
4 služby 55 opravy, údržba, poplatky, cestovné, TK
5 ostatní náklady 25 pojištění, daně

celkem za 1 Mth 515

MULTIONE

Kalkulace na 1 km - položky Kč/Mth

1 mzdové náklady 340 plat vč.odměn a příplatků, ŘD, správa

2 PHM 235 61 /Mth (39,35 Kč/l - bez DPH)

3 pomocný materiál, nástavby 100 provozní materiál, nástavby
4 služby 140 opravy, údržba, poplatky, cestovné, TK
5 ostatní náklady 55 pojištění, daně

celkem za 1 Mth 870
Kalkulace ISEKI

Kalkulace na 1 Mth - položky
1 mzdové náklady 340 plat vč. Odměn a příplatků ŘD
2 PHM 160 41/Mth (39,35 Kč/l - bez DPH)
3 materiál 100 provozní materiál, nástavby
4 služby 140 opravy, údržba, poplatky, cestovné, TK
5 ostatní náklady 45 pojištění, daně
6
7
8
9

celkem za 1 Mth 785


